
 

 

                  COMUNE DI CETO 
                                    PROVINCIA DI BRESCIA 
                                                                                                                                                                                                                                                                                             _______________________________________                                                                

                               CAP 25040 - TEL. (0364) 434018 - FAX (0364) 434418 

 

 

          COPIA 
Ceto, 25.06.2024 
 

 

 

DECRETO SINDACALE N. 11 
del 25.06.2024 

 

 

 

DELEGA  RAPPRESENTANTE IN SENO ALL'ENTE DI DIRITTO 

PUBBLICO RISERVA  NATURALE  INCISIONI  RUPESTRI  DI 

CETO, CIMBERGO E PASPARDO (BS)         
 

 

IL SINDACO 

 
La Sottoscritta Marina Lanzetti, Sindaco del Comune di Ceto, nella sua qualità di rappresentante del 

Comune di Ceto in seno alla Comunità della Riserva dell’Ente di diritto Pubblico Riserva Naturale 

Incisioni Rupestri di Ceto, Cimbergo e Paspardo. 
 

Richiamato l’art 50 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 che attribuisce al Sindaco la competenza alla 

nomina dei rappresentanti dell’Ente presso Enti, Aziende ed Istituzioni. 

 

Preso Atto che a seguito del rinnovo dell’Amministrazione Comunale decadono i rappresentanti 

negli enti, aziende e istituzioni eventualmente nominati nella precedente tornata amministrativa. 
 

Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 21 del 18/06/2024, dichiarata immediatamente 

eseguibile, con la quale sono stati approvati gli indirizzi generali per la nomina, designazione e 

revoca dei rappresentanti del Comune presso Enti, Aziende e Istituzioni. 
 

Ritenuto opportuno, pertanto, nominare in seno al Consiglio di Gestione dell’Ente di diritto 

Pubblico Riserva Naturale Incisioni Rupestri di Ceto, Cimbergo e Paspardo il Consigliere 

Comunale Maifredini Pietro Flavio, nato a Breno (BS) il 11/01/1952 e residente a Ceto (BS) Vicolo 

della Chiesa, 4. 

 

Visto l’art. 76 del Regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale, approvato con 

Deliberazione Consiliare n. 27 del 21/12/2012 e s.m.i.. 

 

Visto il vigente Statuto Comunale. 

 



 

 

Visto il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali” e successive modifiche ed integrazioni. 

 

D E C R E T A 
 

di delegare in qualità rappresentante del Comune di Ceto in seno al Consiglio di Gestione dell’Ente 

di diritto Pubblico Riserva Naturale Incisioni Rupestri di Ceto, Cimbergo e Paspardo il Consigliere 

Comunale: 

 

 Maifredini Pietro Flavio, nato a Breno (BS) il 11/01/1952 e residente a Ceto (BS) Vicolo della 

Chiesa, 4. 

DISPONE 

1. che per accettazione il Sig. suddetto sottoscriva in calce il presente Decreto. 

2. Copia del presente viene trasmesso all’ente Riserva Naturale Incisioni Rupestri di Ceto, 

Cimbergo e Paspardo per gli adempimenti di competenza. 

3.  Di pubblicare il presente provvedimento all'Albo Pretorio dell'Ente all'indirizzo 

www.comune.ceto.bs.it. 

 
 

 

IL SINDACO 

F.to    Lanzetti Marina 

 

 

 

 

 

 

Accettazione della delega 

Presa visione del suesteso Decreto il sottoscritto dichiara: 

- di non trovarsi in condizioni di incompatibilità; 

- che non esistono conflitti di interesse con l’incarico che viene assunto; 

- di accettare la delega e di conformarsi agli indirizzi dell’Amministrazione nell’espletamento del 

mandato. 

 

 

Data  25.06.2024           F.to Maifredini Pietro Flavio  

 

         ___________________________ 

 

 

 

http://www.comune.ceto.bs.it/

